
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №С-639/б

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-639/б

E4 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15871806 1487601 Бабій Максим Васильович
103829 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012520 Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

150,800

2 15916138 1487601 Білай Вероніка Павлівна
103826 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008945 Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

161,600

3 15853592 1487601 Гура Павло Іванович
006105 BC 20.06.1999 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0068327 Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

150,200

1



4 15907821 1487601 Курбатова Ангеліна Леонідівна
103823 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036269 Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

151,600

5 15907869 1487601 Манько Любомир Ігорович
103835 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012976 Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

149,200

6 15915687 1487601 Мартинюк Дарина Олександрівна
103830 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009610 Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

160,000

7 15831892 1487601 Рендзеняк Максим Андрійович
115269 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032045 Геологія, Геологія 
нафти і газу, 
Геохімія та 
мінералогія

149,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-639/б

E4 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15881919 1439132 Гоцуляк Юлія Анатоліївна 103815 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017375 Інженерна геологія 
та гідрогеологія

135,800

2 15858543 1439132 Лукащук Костянтин Ігорович 164625 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090391 Інженерна геологія 
та гідрогеологія

144,200

3


